

# AK Partili Gülsoy, Genel Merkezde ziyaretlerde bulundu



Osmaniye AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, 8. Olağan Büyük Kongre'nin ardından AK Parti Genel Merkezi'nde bir dizi önemli ziyaretlerde bulundu. Gülsoy, AK Parti Tanıtım ve Medya Başkanlığı görevine atanan Faruk Acar'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Ziya-

retlere ilişkin açıklama yapan Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensiplerile görevlendirilen isimlere desteklerini ilettiğini belirterek, "Yeni görevlerinde başarılar diliyorum, ülkemiz ve partimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. **◆ Sayfa 3'te...**

# "Bu Kutlu Davada Yer Almaktan Onur Duyuyorum"



AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'nde yeniden Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi olarak seçilen AK Parti MKYK Üyesi ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, hemşehrilerine ve dava arkadaşlarına yönelik bir teşekkür mesajı yayımladı. **◆ Sayfa 2'de...**



27 Şubat 2025 Perşembe

Yıl: 28

Sayı: 7062

Fiyatı: 4 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik KORKMAZ**

**BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

# Çocuklar duvarsız sınıflarda eğlenerek öğreniyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, duvarsız sınıflar projesini çocukların eğlenerek öğrendikleri önemli bir proje olduğunu belirtti. Vali Yılmaz, proje kapsamında Gökçedam Köyü İlkokulu'nda hayata geçirilen Duvarsız Sınıfı Okulu seven çocuğun başarılı olacağını ifade eden Vali Yılmaz, bu anlamda duvarsız sınıfların u noktada önemli etken olduğuna dikkat çekti. Yılmaz, "Gökçedam İlkokulumuzda uygulanan duvarsız sınıf, doğayla iç içe, çocuklarımızın eğlenerek öğrendikleri bir uygulamadır. Doğa ile bütünleşmiş bir sınıf uygulamasının, çocuklarımızın seveerek ders almasına imkan sunduğu için onların eğitiminde çok anlamlı olduğunu düşünüyorum. Bu projede emeği ve katkısı olan öğretmenlerimizi kutluyorum. Çocuklarımıza başarılar diliyorum" diye konuştu. **Kaynak: Valilik**

# Osmaniye'de ezan okuma bölge yarışması yapıldı



Osmaniye'de Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 6. Bölge Ezan Okuma Yarışması düzenlendi. Dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. **◆ Sayfa 2'te...**

# Devlet hastanesinde eğitimler devam ediyor



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü tarafından yılının ikinci Yenidoğan Canlandırma Uygulayıcı Eğitim Programı başlandı. **◆ Sayfa 5'te**

# Kitabım Mutfakta yemek yarışması düzenlendi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, öğrencilerin okuma alışkanlığını artırmak amacıyla hayata geçirilen "Kitabım Mutfakta" projesi kapsamında düzenlenen yemek yarışması düzenlendi. **◆ Sayfa 5'te...**

# Şampiyon sporculara ödülleri verildi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Kadirli Belediyesi ve İlçe Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen satranç ve kort tenisi turnuvalarında dereceye giren sporcular ödülleri kavuştu. Turnuvalarda başarı elde eden sporculara ödülleri, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve İlçe Spor Müdürü Orkun Akıcı tarafından teslim edildi. Sporcuların büyük ilgi gösterdiği Başkan Olcar, yaptığı konuşmada sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak, "Sporun ve rekabetin centilmenlik içinde yaşandığı bu organizasyonda mücadele eden tüm sporcularımıza tebrik ediyorum. Kadirli'de sporu desteklemeye ve gençlerimizi teşvik etmeye devam edeceğiz." dedi. Ödül töreni, sporcular, protokol üyeleri, hakemler ve organizasyon yetkilileriyle çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. **Kaynak: Kadirli Belediyesi**



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE



# "Bu Kutlu Davada Yer Almaktan Onur Duyuyorum"

AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'nde yeniden Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi olarak seçilen AK Parti MKYK Üyesi ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, hemşehrilerine ve dava arkadaşlarına yönelik bir teşekkür mesajı yayımladı.

## "Bu Kutlu Davada Yer Almaktan Onur Duyuyorum"

İsmail Kaya, yayımladığı mesajında AK Parti'nin sadece bir siyasi parti değil, Türkiye'yi geleceğe taşıyan büyük bir hareket olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde, Türkiye Yüzyılı vizyonunu hayata geçirmek için gece gündüz demeden çalışacaklarını ifade eden Kaya, şu sözleri kaydetti:

"AK Parti'mizin 8. Olağan Büyük Kongresi neticesinde, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle

yeniden MKYK Üyesi olarak listede yer almak ve delegelerimiz tarafından seçilmiş olmanın gururunu ve sorumluluğunu derinden hissediyorum. Bizleri bu önemli göreve layık gören Sayın Cumhurbaşkanımıza en derin şükranlarımızı sunuyorum. AK Parti, sadece bir siyasi parti değil, milletimizin umut ışığı, Türkiye'yi geleceğe taşıyan büyük bir harekettir. Bu kutlu davanın bir neferi olmaktan onur duyuyorum."

## Hemşehrilerine Vefa ve Teşekkür Mesajı

Göreve yeniden seçilmesi dolayısıyla kendisine destek olan hemşehrilerine de teşekkür eden Kaya, memleketi için elinden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğini vurguladı. Kaya, "Doğup büyüdüğüm, gönülden bağlı olduğum memleketimin kıymetli insanlarına da en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Bugüne kadar bana verdikleri destek, duaları ve sevgileri en büyük motivas-



yon kaynağım olmuştur. Hemşehrilerimizin güvenini boşa çıkarmamak için elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz. Şehrimizin gelişmesi, insanımızın daha güzel bir geleceğe kavuşması için Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde canla başla çalışacağız. Hemşehrilerimizle omuz omuza, birlik ve beraberlik içinde yol yürümekten büyük bir gurur ve mutluluk duyuyorum," dedi.

Dava Arkadaşlarını Unutmadı  
AK Parti'nin bugünlere gelmesinde büyük emeği olan ve dava uğrunda hizmet etmiş ancak bugün aramızda olmayan büyükleri de unutmayan Kaya,

onları rahmetle andı. Kaya, mesajında şu ifadelerle yer verdi:  
"Bu kutlu davaya gönül vermiş, gecesini gündüzüne katarak milletimize hizmet etmiş ancak bugün aramızda olmayan tüm büyüklerimizi ve dava arkadaşlarımızı rahmetle anıyorum. Onların bizlere bıraktığı emaneti daha ileriye taşımak, hizmet anlayışını sürdürülebilmek en büyük sorumluluğumuzdur. Rabbim hepsine gani gani rahmet eylesin, mekânlarını cennet eylesin. Bizler, onların açtığı yolda aynı inanç ve kararlılıkla yürümeye devam edeceğiz."

"Makamlar ve Mevkiiler Geçici,

## Önemli Olan Davaya Hizmettir"

Görevlerin bir bayrak yarışı olduğunu ve asıl önemli olanın millete ve davaya hizmet olduğunu belirten Kaya, şu ifadeleri kullandı:

"Makamlar, mevkiler, görevler gelip geçicidir; kalıcı olan, millete ve ülkemize yaptığımız hizmettir. Bugün bu önemli sorumluluğu üstlenmiş olabilirim; ancak, hiçbir görevim olmasa dahi aynı azim ve inanca davamıza hizmet etmeye, milletimiz için çalışmaya devam edeceğim. AK Parti, sadece görev verilenlerin değil, bu harekete gönül veren her birinin omuzlarında yükselen büyük bir davadır. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da milletimize hizmet yolunda yılmadan, yorulmadan çalışacağız."

## "Türkiye İçin Durmadan Çalışmaya Devam Edeceğiz"

AK Parti'nin 23 yıllık süreçte Türkiye'ye çağ atlatan projelere imza attı-

ğını ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde ülkenin her alanda kalkınmaya devam ettiğini vurgulayan Kaya, önümüzdeki süreçte de bu anlayışla hareket edeceklerini ifade etti.

"Türkiye Yüzyılı hedeflerimize ulaşmak, ülkemizi her alanda daha ileriye taşımak için gece gündüz demeden çalışacağız. Güçlü Türkiye'nin inşasında taş üstüne taş koymak, milletimize hizmet etmek en büyük şiarımızdır. Kongremizin partimize, ülkemize ve aziz milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Bu yolda birlikte yürüdüğümüz tüm dava arkadaşlarımızla birliktedir. Rabbim bizleri milletimize ve davamıza mahcup etmesin."

Kaya, AK Parti kadrolarının birlik ve beraberlik içinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde büyük hedeflere yürüdüğüne belirterek, Türkiye için durmaksızın çalışmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Haber Bülteni

# Kadınların el emekleri Bedesten'de görücüye çıktı



Çorum'da kadın kültür merkezleri, dernekler ve kadın kooperatiflerinde el emeği üretilen ürünlerin sergilendiği "Kadın El Emeği Ürünleri Satış Standı" açıldı. Çorum Belediyesince Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen "2. Puduhepa Kadın Kültür Günleri" kapsamında Çorum Belediyesi Bedesten'de açılan stanıtta, Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri, Kadın Emeği Çarşısı, Halk Eğitim Merkezi, Bizimora Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Mecit-özü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Boğazkale Puduhepa Girişimi Kadınlar Üretim ve İşletme Kooperatifi, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ile Türk Kızılay, Deniz Feneri, Türkiye Diyanet Vakfı ve İHH Çorum şubelerinin üyelerince üretilen giyim, hediye-lik, yiyecek ve aksesuarlar satışa sunuldu.

Çorum Belediyesince Bedesten'de hizmete alınan kahveci ve Yöresel Ürünler dükkanı da hizmete açıldı. Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, açılış töreninde yaptığı konuşmada, kadınların hayatın kaynağı olduğunu söyledi. Kadınlar Günü vesilesiyle 2. kez Puduhepa Kadın Kültür Günleri düzenlediklerini belirten Aşgın, "8 Mart'ın ramazana denk gelmesi nedeniyle kutlama etkinliğimizi biraz öne aldık. Bu vesileyle Bedesten'deki diğer sosyal tesislerimizin de açılışını yapıyoruz," dedi.

Kaynak: AA



# Osmaniye'de ezan okuma bölge yarışması yapıldı



Osmaniye'de Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 6. Bölge Ezan Okuma Yarışması düzenlendi. Şehit Hüseyin Cengiz İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yarışmada ortaokul ve lise kategorilerinde birçok öğrenciler

güzel sesleri ile ezanı en iyi okumak için yarıştı. Her bir öğrenci, ses tonu, makam bilgisi ve ezanı usulüne uygun okuma kriterleri doğrultusunda değerlendirildi. Alanında uzman jüri üyeleri, yarışmacıların performanslarını titizlikle değerlendirerek en



iyi ezan okuyan öğrencileri belirledi. Yarışma boyunca öğrenciler, Sabâ, Rast, Hicaz, Uşşak gibi geleneksel makamlarla ezan okuyarak izleyicilere manevi bir atmosfer sundu. Yarışmanın ardından düzenlenen ödül töreninde, dereceye giren öğrencilere hediyeler verildi.

Törende konuşan Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, bu tür yarışmalar, onların dini bilgilerini artırmalarına, özgüvenlerini geliştirmelerine ve kültürel değerlerimizi yaşatmalarına büyük katkı sağladığını belirtti. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi teb-

rik ediyor, onları yetiştiren öğretmenlerimize teşekkür ediyorum." Albak, yarışma da gençlerin yeteneklerini sergilemeleri açısından önemli bir fırsat sunduğunu belirterek teşekkür etti.

Kaynak: İl Millî Eğitim Müdürlüğü

# Yarbaşı Belediyesinden eğitime klima desteği

Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Yarbaşı Beldesinde belediye tarafından 3 okula 19 klima desteği sağlandı. Yarbaşı Belediyesi, beldedeki im-kanlar dahilinde

Karaçarlı İlkokulu, Karaçarlı Şehit Mustafa Can Ortaokulu ve Şehit Serdar Akıç İlkokulu'na 19 klima desteği sağladı. Belediye Başkanı

Ökkeş Aksoy, beldedeki modern ve konforlu sınıflarda daha iyi şartlarda eğitim görmelerine destek vermekten mutluluk olduklarını belirtti. Aksoy, "Öğren-

cilerimizin ve öğretmenlerimizin daha rahat bir eğitim ortamında bulunmalarını sağlamak amacıyla okullarımıza toplamda 19 adet klima desteğinde bulunduk.

Beldemizin eğitim altyapısını güçlendirmek ve çocuklarımızın çalışmalarına katkı sağlamak için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" dedi.

Yarbaşı Belediyesi



## AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

**Yıl: 28 Tarih: 27.02.2025 Sayı: 7062**

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

**Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ**

<b>Sahibi (Temsilci)</b> <b>Yusuf Alptekin GÜRLER</b> (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	<b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b> <b>Ali CİHANÇİ</b>
<b>UETS Adresi:</b> 17796-97459-47995	<b>E-Mail:</b> akdenizgazete.80@gmail.com
<b>Dağıtım</b> Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<b>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</b> <b>AKDENİZ OFSET</b> Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

**Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.**



## Sigara bağımlılığı oksijen cihazına mahkum bıraktı



Afyonkarahisar'da sigara kullanımına bağlı akciğer sertleşmesi teşhisi konulan 65 yaşındaki Mehmet Atay, yaşamını oksijen cihazına bağlı sürdürüyor.

Atay, öksürük ve nefes darlığı şikayeti nedeniyle 2018'de Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları Servisi'ndeki Doç. Dr. Aydın Balcı'ya müracaat etti.

Burada yapılan tetkiklerle akciğer sertleşmesi teşhisi konulan Atay, 45 yıl içtiği sigarayı hemen bıraktı.

Doktor kontrolünde ilaç tedavisine başlanan Atay, rahatsızlığının ilerlemesine üzerine 2020'den sonra nefes almak için oksijen cihazı kullanmaya başladı.

**"Bu hastalığa yakalanacağımı bilseydim bir tane bile sigara içmezdim"**

Atay, AA muhabirine, sigara içtiği dönemlerin pişmanlığını nefes alamamaya başladıktan sonra daha fazla hissetmeye başladığını söyledi.

Akciğer sertleşmesi hastalığıyla yaşamının çok zor olduğunu anlatan Atay, "Bu hastalığa yakalanacağımı bilseydim bir tane bile sigara içmezdim. Keşke içmez

olaydım. Herkes de sigaradan uzak dursun. Çok kötü bir hastalık. Şimdi makineyle çalışan bir insan oldum. Bu makine ve oksijen olmazsa yaşayamam. Herkese halimi görmelerini ve sigaradan uzak durmalarını tavsiye ediyorum." ifadesini kullandı.

- "Bu rahatsızlık nadir görülen, ciddi ve ilerleyici bir akciğer hastalığıdır"

Doç. Dr. Aydın Balcı da genelde kronik sigara içiciliğine bağlı oluşan akciğer sertleşmesi hastalığının tedavisinin mevcut olmadığını belirtti.

Tedavide kullanılan ilaçların ise hastalığın ilerlemesini durdurabildiğini vurgulayan Balcı, şunları kaydetti:

"Hastamız, akciğer sertleşmesinin ilerleyen döneminde. Oksijen cihazına bağımlı yaşıyor. Son üç ayda hastanemize dördüncü kez yatışı yapıldı. Tedavi sürecine devam ediyoruz. Bu rahatsızlık nadir görülen, ciddi ve ilerleyici bir akciğer hastalığıdır. Akciğerin süngerimsi dokusunu kaybetmesi nedeniyle kana oksijen geçişini zorlaştıran bir hastalık. İnsan bedeninde nefes alıp vermeyi zorlaştırıyor."

Kaynak: AA

## 694 öğrenciye ücretsiz eğitim



Alanya Belediyesi eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, çalışkan ve başarılı bir nesil yetiştirme hedefiyle ücretsiz olarak Etüt ve Kurs Merkezleri'nde toplamda 694 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti sunuyor.

Payallar Mahallesi'ndeki Şehit Aybuke Öğretmen Destek Eğitim Kursu'nda 23 şube 291 öğrenci ve Merkezdeki Fahri Gürses Destek Eğitim Kursu'nda 27 şube 403 öğrenci kontenjanıyla öğrenciler için alanında uzman öğretmenlerle sayısal, eşit ayrıtlık, dil alanlarında sınav grubuna hizmet veriliyor.

Destek Eğitim Kurslarında konferans salonundan dijital kütüphaneye, bilgisayar laboratuvarından sınav stresinden uzaklaşmaları için sosyal alanlara, modern ve donanımlı şekilde öğren-

ciler destekleniyor.

**"Geleceğiniz için bizimle başarıya adım atın"**

Alanya Belediyesi, 'Geleceğiniz İçin Bizimle Başarıya Adım Atın' temasıyla ihtiyaç sahibi vatandaşların üniversite sınavlarına hazırlanan çocuklarına yönelik ücretsiz kurs hizmetleriyle akademik gelişimlerine katkı sağlıyor. Destek Eğitim Kurslarında konu anlatımları, üniversite sınavına hazırlık çalışmaları, okul yazılı çalışmaları, konu değerlendirme sınavları, her hafta uygulanan deneme sınavları, Türkiye geneli deneme sınavları, bireysel öğretmen destekli soru çözümleri, birebir dersler, veli ve öğrenci seminerleri, psikolojik danışma ve rehberlik hizmeti, mentörlük sistemi ile öğrencilere kitap desteği veriliyor

Kaynak: AA

## Şehitler diyarı kentimize yakışır yol oldu



Osmaniye Valisi (Sakızgediği) otoban yol bağlantı yapımı tamamlanan Batı Kavşağı'nda inceleme ve denetlemelerde bulundu.

Yılmaz, incelemeleri esnasında yaptığı açıklamada, 2,2 kilometrelik çift şeritli yol yapımının tamamlandığını belirtti.

Osmaniye'ye giriş çıkışların daha rahat bir şekilde yapılabileceğini ifade eden Vali Yılmaz, "Batı Kavşağı'mızdan Osmaniye'nin Merkezine kadar gelen 2,2 kilometrelik çift şeritli yol



çalışmamız tamamlandı. Şehitler Diyarı Yiğit Osmani-

ye'mize yakışan bir hizmet oldu. Hemşerilerimizin kazasız belası bu

yollarda seyahat etmelerini diliyorum" dedi.

Kaynak: Valilik

## AK Partili Gülsoy, Genel Merkezde ziyaretlerde bulundu



Osmaniye AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, 8. Olağan Büyük Kongre'nin ardından AK Parti Genel Merkezi'nde bir dizi önemli ziyaretlerde bulundu.

Tanıtım ve Medya Başkanlığı görevine atanan Faruk Acar'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Ardından, kongre sonrası yeniden AR-GE ve Eğitim Başkanı ola-

rak görevlendirilen Mustafa Şen ile bir araya gelen Gülsoy, misafirperverliği için teşekkür ederek iyi dileklerini ilettili.

Milletvekili Gülsoy'un ziyaret programı kapsamında son durağı, yeniden



Sosyal Politikalar dan Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı görevine getirilen Fatma Betül Sayan Kaya oldu. Kaya'ya hayırlı olsun dileklerini iletten Gülsoy, yeni dönemin başanlı ve verimli geç-

mesi temennisinde bulundu.

Ziyaretlere ilişkin açıklama yapan Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle görevlendirilen

isimlere desteklerini iletildiğini belirterek,

"Yeni görevlerinde başarılar diliyorum, ülkemiz ve partimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

Haber Bülteni

## 29 Ekim Kadınları Derneği, yer sıkıntısı yaşıyor



Osmaniye'de depremzedeler ve yardıma muhtaç kadınlarla çocuklar için faaliyet gösteren 29 Ekim Kadınları Derneği, yer sorunuyla karşı karşıya kaldı. Derneğin faaliyetlerini yürüttüğü konteynerin, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından kaldırılması nedeniyle faaliyetlerini sürdüreceği bir alan bulmakta

güçlük yaşadıklarını belirten Dernek Başkanı Fatma Keskinbaş, yetkililerden destek belediklerini söyledi. **'Yerimiz Belli Değil, Yardıma Muhtaç Kadınlar ve Çocuklar Mağdur Oluyor'** Fatma Keskinbaş, depremden sonra Osmaniye Rahime Hatun Kız Meslek Lisesi bahçesine konumlandırılan dernek konteynerinin, Şubat ayında kaldırıldı-

ğını ve kendilerine henüz yeni bir yer tahsis edilmediğini belirtti.

"Derneğimiz, Osmaniye'de yardıma ihtiyacı olan kadınlar ve çocuklar için aktif olarak çalışan bir yapıya sahip. Ancak konteynerimizin kaldırılmasıyla birlikte boşa düştük. Yardım etmek isteyenler ya da destek isteyenler bize ulaşamıyor" dedi.

'Esnaflar Bizi Kabul Etmiyor' Keskinbaş, dernek konteynerinin Adnan Menderes Mahallesi'ndeki Cebelibereket Konteyner Çarşısı'na taşındığını ancak burada da sorunlarla karşı karşıya kaldıklarını belirtti. "Bulduğumuz yere bırakılan konteynerimiz, oradaki esnaflar tarafından



istenmiyor. Araç park yeri sorunu nedeniyle bizim burada olmamızı istemediklerini söylüyorlar. Ancak bizim de giderek başka bir yerimiz yok. Yardım etmek isteyenler bize ulaşamıyor, telefonla arayanlar yerimiz belli olmadığı için nerede olduğunu bilmiyor" şeklinde konuştu.

**Yetkililere Çağrı: 'Bir Çözüm Bekliyoruz'**

Dernek başkanı, çalışma alanlarının belirsizliğinin devam ettiğini ve herhangi bir çözüm önerisinin sunulmadığını dile getirerek yetkililere seslendi: "Bugün dördüncü gün oldu ve hala bize uygun bir yer gösterilmedi. Faaliyetlerimiz sürdürülebilirlik için bir alanımız olması şart. Osmaniye'de yardıma ihtiyacı olan insanlara ulaşmak ve

destek sağlamak için yetkililerden yardım bekliyoruz" dedi.

29 Ekim Kadınları Derneği, Osmaniye'de sosyal yardım alanında önemli bir rol oynuyor. Dernek yöneticileri, faaliyetlerini sürdürebilecekleri bir alan tahsis edilene kadar mücadelelerine devam edeceklerini belirtiyor.

29 Ekim Kadınları Derneği

## Bahçe ilçesinde ev yangını korkuttu



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde çıkan ev yangını itfaiye ekiplerinin müdahaleleri sonucu söndürüldü.

İlçeye bağlı Yaylak köyü Ayvacık

mevkinde bir evde sebebi henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı.

112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine olay yerine sevk edilen İtfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangının çıkış nedeni henüz belirlenemeyen, olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri kısa sürede

müdahalede bulunarak alevlerin çevreye yayılmasını engelledi.

Yangında can kaybı yaşanmazken, maddi hasar meydana geldiği öğrenildi.

Yetkililer, yangının çıkış sebebine ilişkin incelemelerin sürdürüldüğünü belirterek, vatandaşlara yangınlara karşı uyarıda bulundu.

Kaynak: Bahçe Bld.







## Yeniden tasarlanan asırlık gelinlikler yurt içinde ve dışında sergilenecek



Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı İzmir Olgunlaşma Enstitüsü'nde kursiyer ve öğretmenler, Anadolu'nun köklü düğün geleneklerini yansıtan gelinlik ve gelin bohçalarını yeniden tasarlayıp gelecek nesillere aktarıyor.

Türk kültürünü korumak ve gelecek kuşaklara ulaştırmak için çalışmalarını sürdüren enstitüde, geleneksel ince işçilikle işlenerek tasarlanıp adına "Düğünümüz Var Projesi" hazırlandı.

Bu kapsamda Anadolu'nun her yöresine ait geleneksel gelinlikler, kendine özgü renk ve motiflerle süslenen ince işçilikle işlenerek tasarlandı. İzmir Olgunlaşma Enstitüsü'nde ayrıca asırlık çeyizler, el emeği parçalar kullanılarak özenle oluşturuldu. Anadolu'nun çeşitli lezzetlerinden oluşan düğün sofraları hazırlandı.

Proje kapsamında hazırlanan ürünlerin mayıs ayından itibaren yurt içinde ve dışında sergilenerek tanıtılması amaçlanıyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, AA muhabirine, düğünlerin aile kavramının en özel yansımalarından biri olduğunu belirterek, söz konusu projenin önemine değindi.

Çalışmanın "Aile Yılı" kapsamında gerçekleştiğini anlatan Yahşi, şunları kaydetti:

"'Düğünümüz Var' teması, hem köklü kültürel öğeleri hem de ailenin birleşimini en güzel şekilde ortaya koymaktadır. Gelenekler arasında en dikkat çekenlerden üçü Anadolu gelini, düğün sofraları ve düğün çeyizleridir. İzmir Olgunlaşma Enstitüsü, bu üç bileşenle 2025 Aile Yılı'nın öne çıkarılması ve geleneklerin günümüze yansıtılmasıyla alakalı güzel çalışma yaptı. Bu projede ailenin önemini İzmir'deki bütün öğrencilerimize anlattığımız gibi velilerimiz ve aile kurmak isteyen gençlerimiz için de ufuk açmaya, estetik görsellik sunmaya ve gelenekleri yaşat-

maya yönelik bir çalışma yürütüyoruz."

**Anadolu'nun farklı bölgeleri araştırıldı**

Enstitü Müdürü Şule Aydın ise çalışma kapsamında Anadolu'nun farklı bölgelerine ait gelinlikleri, gelin çeyizini, düğün sofrasını araştırarak bu çalışmayı oluşturduklarını ve bu koleksiyonu hem yurt içinde hem yurt dışında tanıtım istediklerini dile getirdi.

Türkiye'nin 7 bölgesinden 26 farklı gelinlik modeli üzerinde çalıştıklarını ve bunları geleceğe miras bırakmak istediklerini vurgulayan Aydın, şöyle devam etti:

"Düğünün bir diğer önemli parçası da düğün sofraları. Düğün sofraları, tüm aileyi bir araya getiriyor. Biz yine 7 bölgemizin düğün yemeklerini araştırdık ve en çok yapılan düğün yemeklerini derledik. Düğünün diğer önemli parçası da düğün çeyizi, gelin ve damat bohçaları. Bohçalar, Anadolu'nun her bölgesinde nakış motifleriyle işlenmiş ve gerçekten şaheser niteliğinde. Bu özel parçaları yeniden yapıyoruz."

Usta öğreticilerden Gülgün Önbiçak da "Gelin başlıklarımızı tel sarma tekniğiyle çalıştık. Kenarlarını da iğne veya tiğ oyasıyla tamamlayacağız. Yaklaşık 1 ay 10 gün gibi bir sürede yaptık." dedi.

Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alan Şefi Demet Burçak ise Anadolu'nun yemeklerini detaylıca araştırıp derlediklerini bildirdi.

Başlangıç için de düğünlerde çok yaygın tüketilen etli düğün çorbasını seçtiklerini ifade eden Burçak, ana yemek olarak etli pilav, etli yahni, etli veya tavuklu yapılabilen keşkek ve yaprak sarması, tatlılardan ise baklava, zerde ve ırmik helvası ile menüü oluşturduklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



## Depremde kaybettiği dükkanı "Atife" ile yeniden kavuştu



Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde, depremde yakınlarını ve onların desteğiyle açtığı iş yerini kaybeden çikolataci, müşterilerine prefabrik çarşıdaki yeni yerinden ulaşıyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde annesi, babası, erkek kardeşi ile yakınlarını kaybeden 39 yaşındaki Ahmet Şerif Yılmaz'ın, afetten bir hafta önce Atatürk Caddesi'nde açtığı çikolata satışının yapıldığı "Atife" isimli işletmesi de yıkıldı.

Afetin ardından bir süre şehir dışında yaşayan Yılmaz, o dönem yıkılan iş yerinin açılmasında ve ismi konusunda destekte bulunan kardeşi Kaan ile arkadaşı Furkan Akman'ın anısını yaşatmak için yeniden işbaşı yapmaya karar verdi.

AFAD ve Hatay Valiliği işbirliğinde kurulan prefabrik çarşılara başvuru yapan Yılmaz, kura sonucu Akasya Mahallesi'ndeki Şükürü Balcı Prefabrik Çarşısı'nda yerini aldı.

Depremde kaybettiği dükkanı "Atife"ye prefabrik çarşıda yeniden kavuşan Yılmaz, burada kaybettiği yakınlarının anısını yaşatmaya çalışıyor.

**Atife'nin ismini sonsuza kadar yaşatmak istiyoruz"**

Ahmet Şerif Yılmaz, AA muhabirine, yeni iş yerinde hem moral bulduğunu hem de depremde kaybettiğinin acısını dindirmeye çalıştığını söyledi.

Depremden bir hafta önce kardeşi Kaan ve arkadaşı Furkan'ın büyük desteğiyle ve heyecanla iş yerini açtığını anlatan Yılmaz, hem destekçilerini hem de ekmeğin afette kaybettiğini dile getirdi.

Yılmaz, yıkılan iş yerini arkadaşları Furkan'ın dedesinden kiraladığını belirterek, şöyle konuştu:

"Hayrettin amcadan iş yerini bize vermesini istedik ve çalışmalara başladık. İlerleyen süreçte isim çalışması yaptık. İsmi bir türlü bulamıyorduk. Furkan kardeşimiz, 'Dedemin iş yerini tutun, ninemin ismi Atife'yi versene' dedi. O kadar hoşuma gitmişti ki 'Dükkanın isminin bu olması lazım' demiştim, öyle bir hikayesi var. İsmi veren Furkan ile Kaan, depremde rahmetli oldu. Onla-

rın ismini yaşatmak için uğraşıyoruz."

Kovid-19 sürecinde ailesinden ayrı bir eve taşındığını anlatan Yılmaz, afette anne, babası ve kardeşi Kaan'ın yaşadığı binanın yıkıldığını ifade etti.

Yılmaz, depremlerde kaybettiğinin acısının ilk günkü gibi taze olduğunu dile getirdi.

Bir şekilde yeniden toparlanabilmek ve sevdiklerinin anısını yaşatmak için prefabrik çarşıda yeniden hizmete başladığını anlatan Yılmaz, "Bu anıyı yaşatmak için böyle bir iş yeri çıkınca da fırsatı kaçırmak istemedik. İlerleyen süreçte inşallah daha güzel yerlerde iş yerimizi açmak, Atife'nin ismini sonsuza kadar yaşatmak istiyoruz. Biz tutunmaya çalışıyoruz. Bu süreçte insanların öncelikli ihtiyacı çikolata değil ama bu ismi devam ettirmek için bütün fedakarlıklarını gösteriyoruz." diye konuştu.

Yılmaz, depremlerin ardından "Atife" isminin kendisi için daha da anlamlı hale geldiğini belirtti.

Ülkenin dört bir yanına kargo yoluyla hizmet verdiklerini ifade eden Yılmaz, şunları kaydetti:

"Burada spesiyal çikolatalarımız, kutularımız var, bunları kurumsal hediye almak isteyen firmalara gönderiyoruz. Nişan, düğün çikolatası yaptırarak isteyenlere, özel günlerde hediye göndermek isteyenlere yardımcı oluyoruz. Sipariş olduğunda kuryemiz de var, onun aracılığıyla paketimizi ilgili yere ulaştırıyoruz."

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ  
CEBELİBEREKET**

**ŞEHİTLİK CAMİMİZİN**

**İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ  
08.12.2022 TARİH ve  
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE  
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

**ALICI ADI:**

**Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği**

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01



## Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları Raporu Yayınlandı



Koç Üniversitesi İş Bankası Enfeksiyon Hastalıkları Araştırma Merkezi (KUISCID) öncülüğünde, Türkiye genelinden 100 uzman bilim insanının katkısıyla "Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları Raporu" hazırlandı.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, KUISCID tarafından Türkiye'nin enfeksiyon hastalıklarındaki durumunu ortaya koymak, alandaki sorunlara yerel olarak üretilmiş bilgiler ışığında çözüm üretmesini sağlamak üzere Kasım 2023'te başlatılan Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları Raporu çalışmasının ilk sonuçları ortaya çıktı.

Ülke genelinde 100 uzman bilim insanının katkılarıyla hazırlanan raporda, solunum yolu enfeksiyonları, gastrointestinal hastalıklar, tüberküloz, HIV enfeksiyonu, ürener enfeksiyonlar, kene ile bulaşan hastalıklar, sağlık bakımı ve bağışıklama alanındaki araştırmaların sonuçlarına yer verildi.

Raporla, ülke genelindeki enfeksiyon hastalıkları durumu ortaya konularak antibiyotik direnci, tanı ve tedavi süreçlerindeki eksiklikler gibi temel sorunlara dikkat çekildi.

**"Solunum yolu enfeksiyonlarında antibiyotik direncinin hızla artması önemli bir sorun teşkil ediyor"**

Antibiyotik direnci, hızlı ve doğru tanı yöntemlerinin eksikliği, gereksiz antibiyotik kullanımı ve bağışıklama oranlarının düşüklüğü gibi sorunlara dikkat çekilen rapora göre, solunum yolu enfeksiyonlarında antibiyotik direncinin hızla artması önemli bir sorun teşkil ediyor. Türkiye, OECD ülkeleri arasında antibiyotik kullanımında ilk sıralarda yer alırken, reçete edilen ilaçların yaklaşık üçte birini antibiyotikler oluşturuyor.

Türkiye'de ürener enfeksiyonlarda yaygın kullanılan antibiyotiklere yüzde 50'nin üzerinde direnç gelişti. Yaklaşık bir milyon kültür sonucunun değerlendirildiği çalışma kapsamında ulusal tedavi algoritmaları hazırlanması gerekiyor.

Ayrıca, Türkiye'de tüberküloz görülme oranı azalmasına karşın tanı süreçlerinin iyileştirilmesi gerekiyor. Göçmenlerde hedefe yönelik politikaların uygulanması, kapsamlı tarama ve izleme programlarının başlatılması ve temaslılar için profilaksi tedavisinin iyileştirilmesinin, bu popülasyonda artan tüberküloz yükünün kontrol altına alınmasına yardımcı olacağı öngörülüyor.

Türkiye'de HIV enfeksiyonlarında artış eğilimi bulunuyor. Tanı hizmetlerinin yayılgılığı ve toplumda cinsel yolla bulaşan hastalıklarla ilgili bilgi eksikliği, HIV enfeksiyonlarının artışında etkili oluyor.

Kene kaynaklı hastalıklar

arasında yer alan ve dünyada en fazla Türkiye'de görülen Kırım Kongo Kanamalı Ateşi'ne yönelik hızlı tanı testlerinin geliştirilmesi gerekiyor. "Sorun bizde, çözümün de bizde olmasını istiyoruz"

Açıklamada toplantıdaki konuşmasına yer verilen KUISCID Direktörü Prof. Dr. Önder Ergönül, enfeksiyon hastalıklarında bilgi, teknoloji ve inovasyonu harmanlayarak bir yol haritası oluşturmayı hedeflediklerini belirtti.

Ergönül, antibiyotik direnci başta olmak üzere enfeksiyon hastalıkları alanında Türkiye'nin, Avrupa bölgesinde en çok sorun yaşayan ülkelerden olduğunu dile getirerek, "Bu tür sorunlara çözüm önerilerinin, bu ülkenin son derece yeterli uzmanları tarafından getirilmesi gerekir. Ülkemizin uzman kadroları yetkin. Kendi sorunlarımıza, Amerika ya da İngiltere'de hazırlanmış rehberler üzerinden tedavi uygulamakla yetinmek istemiyoruz. Sorun bizde, çözümün de bizde olmasını istiyoruz. Bu mümkün." ifadelerini kullandı.

Yapılacak çalışmaların bilimsel dergilerde ve ilgili internet sayfasında yer almasının ötesinde genele hitap edecek şekilde Türkiye'de sağlık okur yazarlığının gelişmesine hizmet edecek şekilde paylaşılacağını altını çizen Ergönül, KUISCID olarak Dünya Sağlık Örgütünden Avrupa Enfeksiyon Hastalıkları Derneğine kadar pek çok önemli kurumla işbirliklerinin olduğunu aktardı.

Ergönül, Koç Üniversitesinde İş Bankasının desteğiyle artık güçlü bir araştırma merkezine sahip olduklarını ifade ederek, "Buradan çıkacak sonuçlarla yapılacak araştırmaların devamıyla, raporumuz her yıl Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları (TEH) internet sitesi üzerinden yenilenip geliştirilerek sürdürülecek. Böylece meslektaşlarımız, mesleklerini daha güvenle ve bilinçle yapabilecekler." değerlendirmesinde bulundu.

KUISCID'in Türkiye'de resmi kayıtlara göre yaklaşık 17 milyon kişinin doğrudan etkilendiği ve 120 bin kişinin hayatını kaybettiği Kovid-19 salgını sırasında kurulduğunu hatırlatan Ergönül, şu bilgileri paylaştı: "Kovid-19 artık influenza, RSV gibi solunum virüsleri arasında sayılan virüslerden biri. Hastalığın erken dönemlerinde ülkemizde molnupiravir kullanılıyor ancak bazen ilaca erişimde sorunlar yaşanabiliyor. Merkezimizde klinik uygulamaların dışında tanı kitlerinin geliştirilmesi ve aşı etkinliğine dair çalışmalar yapıldı. Bu çalışmalar, solunum virüsleri başlığında sürdürülüyor."

Kaynak: AA

## Romanya'nın "Kardeş Okul" ziyaretçileri

Osmaniye, Yunus Emre İlkokulu ve Romanya'daki Scoala Gimnaziala Petresti okulu arasında kurulan kardeş okul projesi kapsamında, yabancı heyeti ağırlayarak eğitimde uluslararası iş birliğine önemli bir adım attı.

Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün 2019/11 sayılı genelgesi kapsamında yürütülen "Uluslararası Kardeş Okulu Uygulaması" çerçevesinde, Osmaniye

Yunus Emre İlkokulu'nun kardeş okulu olan Romanya'daki Scoala Gimnaziala Petresti Okulu'ndan bir heyet, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde ağırlandı. Yunus Emre İlkokulu öğretmenleri, proje kapsamında 22-27 Ekim 2024 tarihleri arasında Romanya'ya giderek işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirmişti. Bu kapsamda, Romanya'dan gelen yönetici, öğretmen ve öğrencilerden oluşan heyet, Osmaniye'deki eğitim sistemini daha yakından tanıma fırsatı buldu.

Karşılıklı iş birliği ve kültürel etkileşimin arttığı bu ziyaretin, iki okul arasında uzun vadeli bir kardeşlik bağı oluşturacağı vurgulandı.

Eğitim alanındaki bu tür uluslararası projelerin, öğrencilerin farklı kültürleri tanımlarına ve global bakış açısı kazanmalarına önemli katkılar sağladığı belirtildi.

Kaynak: İl Milli Eğitim Müdürlüğü



## Demokrasilerde mühür milletin elindedir



Osmaniye CHP İl Başkanı Mutlu Yavuzer, demokrasilerde milletin elinde olduğunu ve her oyun adaletsizliğe itiraz olduğunu belirtti. Yavuzer, geçmiş dönemde CHP Osmaniye belediye başkan adayı Serkan Karayığit'in düzenlediği birleşim yemekte

konuştu. Başkan Yavuzer, yaptığı açıklamada, siyaset sadece seçim günlerinde yapılan bir mücadele olmadığını dikkat çekti. Cumhurbaşkanlığı adaylığında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu desteklediklerini ifade eden Yavuzer, "Cumhur-

başkanı adayını ön seçimle belirleme kararı tarihimizde görülmemiş bir devrimdir. Bu karar açıklandıktan sonra partimize yeni üye başvurularında çok büyük bir artış olduğunu memnuniyetle izliyoruz. Ancak daha çok olmalıyız. Daha çok olmalıyız ki 23 martta söyleyeceği-



miz sözü tüm dünyaya duyurmalıyız. Bu vesile ile CHP Osmaniye teşkilatı olarak Cumhurbaşkanlığı adayımız sayın Ekrem İmamoğlu'nu sonuna desteklediğimizi ve yanımızda olduğumuzu bildirmek istiyorum" diye konuştu.

SERKAN KARAYIĞİTE

TEŞEKKÜR CHP İl Başkanı Mutlu Yavuzer, halkı eşitlik ve özgürlük adına hep birlikte omuz omuza olmaya davet etti. Programdan dolayı Serkan Karayığit'e teşekkür eden Yavuzer, "Bugün burada birlikte olmanıza vesile olan seçim öncesi ve sonrasında da Cumhu-

riyet Halk Partimiz için durmadan çalışan, büyük bir emekle bu yolu beraber yürüttüğümüz sevgili yol arkadaşımız Serkan Karayığit kardeşime de teşekkür ediyorum. Mücadelemiz, hizmet aşkımız ve azmimiz daim olsun" dedi. Kaynak: CHP

## Devlet hastanesinde eğitimler devam ediyor



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü tarafından yılın ikinci Yenidoğan Canlandırma Uygulayıcı Eğitim Programı

başladı. Osmaniye Devlet Hastanesinde başlayan ve üç gün devam edecek eğitim programına 23

sağlık personeli katıldı. Eğitim açılışı programına Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı

Uzm.Dr.Ersin Peker, ÇEKUS Birim Sorumlusu Uzm.Dr.Emine Öztosun, NRP il Program Sorumlusu

Yenidoğan Uzmanı Uzm.Dr.Özgül Tunç Akbas, Eğitimciler ve kursiyerler katıldı.

Kurs sonunda başarılı olan katılımcılara sertifika verileceği kaydedildi.

YENİDOĞAN CANLANDIRMA EĞİTİMİ

Bir yenidoğanın doğum sonrası fizyolojik adaptasyonunu sağlıklı yapabilmesi, ilk dakikalarda doğru ve zamanında yapılan

yenidoğan canlandırma uygulamaları ile mümkün olmaktadır. Doğumda yenidoğan bakımının birincil amacı intrauterin yaşamdan ekstrauterin yaşama geçişi kolaylaştırmaktır. Bu doğrultuda hazırlanan Neonatal Resüsitasyon Programı, özel olarak tasarlanmış, beceriye dayalı bir hizmet içi eğitim programıdır.

Kaynak: Devlet Hastanesi

## Kitabım Mutfakta yemek yarışması düzenlendi

Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde, öğrencilerin okuma alışkanlığını artırmak amacıyla hazırlanan "Kitabım Mutfakta" projesi kapsamında

düzenlenen yemek yarışması düzenlendi. Ahmet Topaloğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde gerçekleşen etkinliğe Kadiri

Kaymakamı Erdiç Dolu da katıldı. Yarışmada, Ahmet Mithat Efendi'nin ünlü eseri Felatun Bey ile Rakım Efendi'de geçen yemeklerden esinlenen

10 öğrenci, ara sıcak ana yemek ve tatlı kategorilerinde yeteneklerini sergiledi. Öğrencilerin özenle hazırladığı yemekler jüri tarafından değerlendirildi.

Programa Kaymakam Dolu'nun yanı sıra proje koordinatörü Şakir Cengizoglu, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız ve şube müdürleri de katıla-

rak öğrencilere destek verdi. Yarışmanın sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Kaynak: İlçe Kaymakamlığı







ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com